



Per Jeppesen Transport A/S

CVR-nr. 34 49 01 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2014.

Per Rosendahl Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Jeppesen Transport A/S Fristrupvej 166 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 49 01 63
	Stiftet: 7. maj 2012
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Per Jeppesen Kasper Jeppesen Michael Jeppesen
Direktion	Per Jeppesen
Revision	Kvist & Jensen, Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S, Danalien 1,1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af vognmandsforretning med godstransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3,3 mio. kr. mod 2,8 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.500 kr. mod -205.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2013 faldet med 77.082 kr., nemlig fra 516.059 kr. til 438.977 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	3.325.805	2.783.988
1 Personaleomkostninger	-3.050.347	-2.860.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.139	-152.822
Driftsresultat	199.319	-229.265
Andre finansielle indtægter	29.904	3.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.897	-42.198
Resultat før skat	199.326	-268.238
Skat af årets resultat	-49.826	62.844
Årets resultat	149.500	-205.394
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.394
Disponeret i alt	149.500	-205.394

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	240.000	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>320.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.622	273.494
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.622</u>	<u>273.494</u>
Andre tilgodehavender	317.900	317.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.900</u>	<u>317.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>766.522</u>	<u>911.394</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	606.797	492.191
Andre tilgodehavender	99.557	60.661
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.100
Tilgodehavender i alt	<u>706.354</u>	<u>562.952</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	111.481	0
Værdipapirer i alt	<u>111.481</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	438.977	516.059
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.306.812</u>	<u>1.079.011</u>
Aktiver i alt	<u>2.073.334</u>	<u>1.990.405</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overkurs ved emission	424.701	335.386
8 Overført resultat	-55.894	-205.394
Egenkapital i alt	<u>868.807</u>	<u>629.992</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.003	56.527
Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.003</u>	<u>56.527</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.148	76.069
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.148	76.069
Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	663.170	666.147
Selskabsskat	38.961	0
Anden gæld	366.245	533.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.376	1.227.817
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.144.524</u>	<u>1.303.886</u>
Passiver i alt	<u>2.073.334</u>	<u>1.990.405</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.340.265	2.221.623
Pensioner	257.305	203.572
Andre omkostninger til social sikring	69.786	56.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>382.991</u>	<u>378.420</u>
	<u>3.050.347</u>	<u>2.860.431</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>29.897</u>	<u>42.198</u>
	<u>29.897</u>	<u>42.198</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013		<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		80.000
Årets afskrivninger		<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>240.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	324.366
Kostpris 31. december 2013	324.366
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	50.872
Årets afskrivninger	64.872
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	115.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	208.622

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013
Direktion	10,2	10.100	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2013	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2013	335.386	335.386
Korrektion primo	89.315	0
	424.701	335.386

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-205.394	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>149.500</u>	<u>-205.394</u>
	<u>-55.894</u>	<u>-205.394</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>36.000</u>	<u>0</u>	<u>76.148</u>	<u>104.069</u>
	<u>36.000</u>	<u>0</u>	<u>76.148</u>	<u>104.069</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 76 t.kr., har selskabet givet transport i tilgodehavende hos DSV Road A/S.

11. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 930 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.992 t.kr.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Per Jeppesen, Fristrupvej 166, 9440 Aabybro